
UCHWAŁA NR 378/XXVII//2017 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pod nazwą: „ Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Ciechanowie ” i utworzenia  jednostki budżetowej pod 

nazwą: „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie ” 
 

Na podstawie art. 18 ust .2 pkt 9 lit. h, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 11 ust.2, art.12 ust. 2, art. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Z dniem 28 lutego 2017 r. likwiduje się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą „Miejski 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie” z siedzibą przy ul. 17 Stycznia 60B.  

2. Na likwidatora wyznacza się Dyrektora zakładu budżetowego, o którym mowa w ust.1.  

3. Czynności likwidacyjne obejmują: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o 

rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych 

i majątku trwałego znajdującego się w użytkowaniu samorządowego zakładu 

budżetowego; 

2) zamknięcie rachunków bankowych i ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami o 

rachunkowości; 

3) sporządzenie bilansu zamknięcia samorządowego zakładu budżetowego. 

4.  Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 28 lutego 2017 r. 

 

§ 2. 

 

1. Z dniem 1 marca 2017r. tworzy się jednostkę budżetową pod nazwą: „Miejski Ośrodek Sportu i 

Rekreacji w Ciechanowie” z siedzibą przy ul. 17 Stycznia 60B. 

2. Jednostce budżetowej o której mowa w ust.1 nadaje się statut w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§3. 

 

1. Mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowanego samorządowego zakładu budżetowego 

według stanu na dzień likwidacji przejmuje jednostka budżetowa, o której mowa w §2. 

2. Bilans zamknięcia likwidowanego zakładu budżetowego jest bilansem otwarcia jednostki 

budżetowej. 

 

 

 



 

§4. 

 

Jednostka budżetowa prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o finansach 

publicznych. 

§5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

 

§6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Ciechanów 

 

  /-/ Barbara Kornatowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


